PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 144/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE Nº 040/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 750/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAI

CONTRATADA:   MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA

OBJETO: Registro de preços visando a aquisição de peças, partes e

componentes no sistema de abastecimentos de água do município,

compreendendo poços tubulares e artesianos, sob o regime de

execução indireta, por empreitada do tipo menor preço global, por

lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 34.901,36 (trinta e quatro mil novecentos e um reais e trinta e

seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       09.010 – Secretaria de Obras e Urbanismo; 07.007 – Secretaria de

Agricultura e Meio Ambiente - PROJETO/ATIVIDADE: 2123; 2141;

1160 - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00; 33.90.39.00;

44.90.52.00

DATA DE ASSINATURA:   21/07/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.